

Департамент маркетинга и коммуникаций																		
Отдел медицинского маркетинга																		
Группа управления продуктами																		
Отдел аналитики																		
Отдел по работе с социальными медиа																		
134	Ведущий менеджер по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Файкова М.И.

26 **НОЯ** **2021**

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий менеджер по административно-хозяйственной деятельности

(должность)

(подпись)

Малковедов А.Г.

(дата)

26 **НОЯ** **2021**

Директор департамента клиентской поддержки

(должность)

(подпись)

Мартемяк О.В.

(дата)

26 **НОЯ** **2021**

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2369

(подпись)

Ивченков С.А.

25.10.2021

(дата)

(№ в реестре экспертов)